

Föreningsärende

Föreningen Östergötlands Taxeringsnämndsordförande och kronoombud

har hållit årsmöte torsdagen den 16 februari 1984 i Sessionssalen i Landstads-
huset i Linköping. Årsmötet öppnades av föreningens ordförande Sven Littorin, som hälsade de närvarande välkomna. Han vände sig speciellt till länets nye skattechef länsrådet Karl-Erik Nord som nu återkommit till Östergötland samt till taxeringsdirektör Lars Haraldsson och avdelningsdirektör Håkan Jutterdal och tackade dem för att de lovat medverka på årsmötet.

Som ordförande för årsmötet valdes Sven Littorin och till sekreterare Kaljo Kimber. Sedan verksamhets- och revisionsberättelser föredragits beviljades styrelsen ansvarsfrihet för 1983-års förvaltning.

Därefter förrättades följande val till 1984. Till styrelsen omvaldes Bertel Regnell Mjölby, Kaljo Kimber Norrköping, Gösta Karlsson Norrköping och Kurt Willner Norrköping samt nyval av Els-Marie Qvarnström Linköping. Föreningens nuvarande ordförande godsägare Sven Littorin hade till valberedningen låtit meddela att han inte önskade i frågakomma för förnyat uppdrag. Till styrelsesuppleant nyvaldes Barbro Melchert Linköping. Som nya revisorer valdes Ove Johansson och Eva Berg med Arne Danielsson som suppleant. Samtliga från Linköping. Valberedningen Ragnar Backlin och Arne Danielsson omvaldes.

Sekreteraren Kaljo Kimber som representerade Östergötland vid TOR:s årsmöte i Stockholm lämnade redogörelse från mötet. Skattechefen Karl-Erik Nord informerade om väntade förändringar inom skatteadministrationen. Han inledde sitt anförande med en internationell översikt på hur taxeringsarbetet är organiserat i andra länder. Därefter behandlade han pågående och planerade utredningar som berör taxering och beskattning. Taxeringsdirektör Lars Haraldsson redogjorde för erfarenheter från 1983 års taxering samt lämnade information om 1984 års taxeringsarbete. Han omtalade att man i år kommer att kalla, utöver de sedvanliga informationsträffarna, till en speciell överläggning kring granskning av E-märkta deklarationer. Detta med anledning av att antalet E-deklarationer har ökat i år. Avdelningsdirektör Håkan Jutterdal informerade om principerna för beräkning av taxeringsarvoden. Han illustrerade med några räkneexempel hur ersättningens storlek beror av antalet olika deklarationer samt om det finns kronoombud eller inte, eller om det är tjänstemannagranskat distrikt.

Föreningens viceordförande Bertel Regnell framförde föreningens tack till

den avgående ordföranden Sven Littorin. Han konstaterade att Sven Littorin invaldes i styrelsen 1975 och blev dess ordförande 1978. Regnell betonade att Littorin med levande intresse och helt osjälviskt hela tiden arbetat för föreningens bästa och att han nu lämnar ett stort tomrum efter sig. Regnell överlämnade även blommor från föreningen.

Skattechefen Karl-Erik Nord framförde ett varmt tack till Sven Littorin från taxeringsenheten på länsstyrelsen. Han framhöll speciellt hur bra samarbetet enligt uppgift hade varit under de gångna åren.

Sven Littorin tackade föreningen för blommorna samt styrelseledamöterna för det goda samarbetet. Han tackade även Karl-Erik Nord för de vänliga orden och för den tid han haft förmånen att samarbeta med taxeringsenheten. Även han hade upplevt samarbetet som mycket bra.

Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen enligt följande:

Ordförande Kaljo Kimber, vice ordförande Bertel Regnell, sekreterare och kassör Gösta Karlsson.